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Nr sprawy : KP 19/08/2019                                                                                                     Ciechocinek, 2019.09.10
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: KP 19/08/2019
Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa energii elektrycznej przez okres 12 miesięcy dla obiektów Uzdrowiska Ciechocinek S. A. - CPV  09300000-2

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 :
Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ „Wzór umowy”

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści wprowadzenie do umowy zapisów umożliwiających Wykonawcy wypełnienie obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyska w celu realizacji umowy?

Propozycja zapisów:

„1.W związku z zawarciem, realizacją i monitorowaniem wykonywania Umowy Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe osób zatrudnianych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym na innej podstawie (w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, miejsce zatrudnienia / firma prowadzonej działalności, stanowisko), które zostaną udostępnione Wykonawcy  przez Zamawiającego, w tym także dane osobowe przedstawicieli Zamawiającego, o których mowa w ……………………Umowy. 

2.
Istotne informacje o zasadach przetwarzania przez Wykonawcę danych osobowych osób, o których mowa w ust. 1 powyżej oraz o przysługujących tym osobom prawach w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych dostępne są na stronie internetowej Wykonawcy pod adresem: https://www.................. Zamawiający jest zobowiązany poinformować te osoby o miejscu udostępnienia informacji, o których mowa w zdaniu poprzednim”

Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian do umowy w § 20, ust. 1 i 2
Pytanie nr 2 :
SIWZ - załącznik nr  4 -  §15 ust. 3  pkt a) i b)

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych i wyjątkowych, przekładających się na brak możliwości prawidłowej realizacji umowy  przez Zamawiającego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia, wskazane w przedmiotowych zapisach, nie przekładają się na ewentualną szkodę Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiajacy nie wyraża zgody na usunięcie zapisów §15 ust. 3  pkt a) i b). 

W przypadku realizacji przez Wykonawcę obowiązków zgodnie z umową i obowiązującymi przepisami, zapisy te nie znajdą zastosowania, brak więc podstaw do obaw ze strony Wykonawcy. Natomiast w przypadku, naruszenia przez Wykonawcę w/w zapisów,  zabezpieczą one  interes Zamawiającego.

Pytanie nr 3 :
SIWZ - załącznik nr  4 -  projekt umowy -  §16 ust. 5

Wykonawca wnioskuje o wykreślenie zapisu w całości jako nie mającego zastosowanie w postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy PZP.  

Odpowiedź :

Zamawiajacy modyfikuje zapis  §16 ust. 5 na następujący: - „Zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie wysokości wynagrodzenia do aktualnego stanu prawnego.“
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Pytanie nr 4 :
Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy  że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej  treści:  W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.”

Odpowiedź :

Zamawiający oświadcza, że podane parametry są zgodne z aktualnie obowiązującymi umowami dystrybucyjnymi zawartymi z OSD. Kwestia zmiany parametrów dystrybucyjnych i związana z tym konieczność ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD jest przedmiotem relacji pomiędzy Zamawiającym, a OSD. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w/w zapisu do umowy. 

Pytanie nr 5 :
Wykonawca zwraca się z prośbą czy Zamawiający  wyraża zgodę na podpisanie  umowy drogą korespondecyjną .

Odpowiedź :
Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną zgodnie z zapisami SIWZ – rozdział III, pkt. 1 ( strona nr 2 SIWZ ).

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż uaktualniony zgodnie z powyższymi odpowiedziami załącznik nr 4 ( Umowa ) należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego : www.uzdrowiskociechocinek.pl 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania naszych wyjaśnień faksem na nasz numer  fax:  54 283 62 95  lub drogą elektroniczną  na  adres e-mail : w.maciejewski@uzdrowisko-ciechocinek.pl
2

